
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Об утверждении списка  

лауреатов Премии администрации 

Уссурийского городского  

округа  

 

 

 
Во исполнение постановления администрации Уссурийского 

городского округа от 05 августа 2021 года № 1821-НПА «Об утверждении 

Порядка поощрения одаренных детей, обучающихся и воспитанников 

образовательных организаций Уссурийского городского округа, 

педагогических работников образовательных организаций Уссурийского 

городского округа, сопровождающих одаренных детей» и протокола 

заседания комиссии по присуждению премии администрации Уссурийского 

городского округа одаренным детям, обучающимся и воспитанникам 

образовательных организаций Уссурийского городского округа, 

педагогическим работникам образовательных организаций Уссурийского 

городского округа, сопровождающих одаренных детей «Об утверждении 

списка лауреатов премии администрации Уссурийского городского округа» 

от 19 апреля 2023 года № 2, по результатам конкурсного отбора получателей 

премии одаренным детям за 1 квартал 2023 года 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить список лауреатов Премии администрации Уссурийского 

16.05.2023 1402

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 
городского округа одаренным детям, которые являются обучающимися                     

и воспитанниками образовательных организаций Уссурийского городского 

округа (прилагается). 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа в течение одного рабочего дня со дня 

принятия настоящего постановления. 

 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                            Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


